
UCHWAŁA NR XIII/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg 
powiatowych w granicach Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/72/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych w granicach Miasta i Gminy Morawica 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje następujące brzmienie: Lokalizacje przystanków komunikacyjnych wskazano w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC8A062-74A9-4B1D-BB97-6AF64AA03125. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze wstrzymaniem zatwierdzenia przez organ zarządzający ruchem na drodze projektów stałej 
organizacji ruchu : dla drogi powiatowej nr 1357T w Bilczy na odcinku od ul. Orlej do drogi powiatowej nr 
1360T oraz dla drogi powiatowej nr 1360T w ciągu ul. Zastawie w Bilczy a także w związku z faktem iż 
Powiatowy Zarząd Dróg zaopiniował pozytywnie w/w projekty stałej organizacji ruchu należy podjąć 
uchwałę końcową dotyczącą zmiany lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC8A062-74A9-4B1D-BB97-6AF64AA03125. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/123/25 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych w granicach Miasta i Gminy 
Morawica 

Identyfikator dokumentu 4EC8A062-74A9-4B1D-BB97-6AF64AA03125 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-645593480 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-14 15:40:31 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC8A062-74A9-4B1D-BB97-6AF64AA03125. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/123/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-14T14:40:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




